fructumbonae.actiouispercipiant, ctapud bonorum

retributorem . pr^emia aeternae pacis inveniant.

Amen.

Scriptum per -manum Petri notarii regiouarii ct

seryi sacri palatii.1
Ego Pasciialis episcopus cathplicaeEcclesiae.

Ego Alberius indignus cardinalis Tituli S.
6an...:'

'

Ego Bernardus indign. «ardin. titul. Sancti Chry-
sogoni. . . . -

EgoWalterius indigri. Albonensis episcopus Ec-

clesiae,sig.'
Datum Latefani per manus Leonis scriptoris,

xvm Kalend. Maii, indictione Vin, anno Dominicae

PATROL.GLXIII.

Alncarnat. 1100, pantifieatus autcm domni Pasclia-

lis II papaepriino..

.,:'.; xx. . •.';' , .

Epislola ad archiepiscopumAusciensem. .

.(Anao 1100, Apvil.?20.)., , .

[D. BOUQCET,Recueil, t.XIV. p. 188.]
PASCHALISepiscopus,: servus seryorum Dei, ve-

nerabili fratri R[AIMUNDO],Auscitano aichiepiscopo,
salutem et apostolicambenedictioriem.

YestrseEeclesiaesuffraganeusfrater noster Aquen-
sis episcopus parochiae suae partes a eonfratribus

'

suis Vasatensi et Olorensi episcopis, per mulla jam

tempora-conquestus est detruncatas, cujus. nimi-

runi parochise partes quas Vasalensis idem episco

pus abstulerat, prsedecessoriquidem SUO'S[ERNARDO]
^ restitutas, sed iterum ei violenler ablatas asseruiti

Unde dileclloni tuae mandam.us,ui convocato fra-

trum convenlu,:hoc ipsuin negotium diligenli exa-

minatione discutias, et cujusvis iustilia concesse-

rit, illi parochiamm partes super quibus causa agi-
tur, tribuantur. r :

Data Rpmaexn ,Kal."Maii.

,XXI.;;'
Ad exercituin in Palwsiiria tnililanlem. — Gra-

tulaturm de vicloria obtenta, et simul ad progre-
diendunilwrtqtur.

(Aiino 1100, -Mai..4.).
. -[JIASSI,ConciL, XX, 979.] •' . ,

PASCHALISepiscppus, servus servorum Dei, vene-

Q rabilibus fralribus, sive .filiis, episcopis, clericis,

pi'oceribus, militibus, et omni populo milifiaeCliri-
stianse in Asia triumphaniis, salutem et apostolicain
benedictionem. ;- - '

Quod perprOphetam populo suo Dominus polli-
cetur, impletum in vobis cognoscimus : Inhabiiabo,

inquit, ineis, et inambulabo cum eis (II Cor.yi),
quia per fidemin vestris pectoribus habitat, et per
«vperationemita inambulat, ut pateiiter in yobisini-
micos suos expugnasse videatur. RenOvayit enim
Dominus antiqua miracula, ut in unO mille, et in

duob.usdecem millia persequeretur, et,-his Ecclesice

armis, sacerdolalium precum tubis, inimicarum
urbiura moenia aperiret. Illud vero quanti gaudii,
quam potentis miraculi aeslimatis, quod sacrosancli

D lateris sanguine cruentam lanceam, ietvivificaecru-
cis partem vestris oculis revelavit, vestris tractan-
dam manibus obtulit! .Qus.nt.assuper his Redem-